rbenso an tendon): bitiet, den Dantiger Burger Gerhard von Telchle, dessen

Schiff von zicei Londonern wegen eines Entschiidigungsanspruches arresliert

und nur gegen Verburgung von 200 M. freigegeben ist, von seiner Ver-

pflichtung eu entlasten. — [J4]33 Juni 22. Marienburg.

Aw> K StsA Konigsberg, Hod,mei*terRegi*trant 13 S. 165. Regi Anglic et ciritati

Londonensi mutatis mutandis.

Constitutus coram nobis fidelis noster nobis sincere dilectus Gerhardus de

Telchte opidanus Gdanensis non sine gravi cordis sui amaritudine exposuit dolorose,

quomodo providi viri Ritsard Bokeland et Johannes Milborn, mercatores de Lun-

denia, magnificencie vestre subditi, propter certa dampna bladorum occasione cujus-

dam navis fracte navem predicti Gerbardi, cujus una octava pars ad magistrum

librarum ordinis uostri in Danczk pertinet, pleno jure arrestarunt. Et quamvis

predictus Gerhardus plurimorum fidedignorum tarn Anglorum quam Teutonicorum

testiinonio se obtulit probaturus, quod non racionc hujusmodi fracture in posteriori

parte navis et superius facte, que 20 solidis Angiicanis et in minori reformari

potuisset, tot et tanta dampna, ut preinittitur. illata fuisscnt et subsecuta, nichilo-

minus idem Gerhardus tanta necessitate conpulsus, ut ab hujusmodi posset absolvi

aresto, necessario coactus est, ducentarum marcarum Anglicarum fidejussoiiam subire

et facere caucionem subditis vestris supradictis, prout hoc ipsum aldennanni ac

omnium Theutonicorum meroatorum existenrium in Londonia communitas patentibus

suis litteris vestre serenitati» exhibendis affinnant et in puplico protestantur. Ac

idem Gerhardus seu ejus procurator legitimus vive vocis oraculo noticiam clariorem

faciet vestre magnificcncie graciose, quam precatibus humillimis attencius deprecamur,

quatenus prenotato Gerhardo nostro fideli aut ejus procuratori seu nunccio ex mere

benignitatis munificencia b ob sperate nostre intercessionis intuitum comtnissione et

mandatis vestris regiis sic auxiliari dignemini, ut absque ulterioribus fatigiis, labo-

ribus et expensis ab hujusmodi arresto et caucione fidejussoria minus debitis et

contra juris ordineui illatis liberari valeat et absolvi; in eo favorum comodum et

profectum eidem Gerhardo nobisque graciam et complacenciam singulares vestre

serenitatis dominacio exhibebit, quas erga vestros subditos suo tempore omni volu-

mus benivolencia remereri pari modo. Magnificenciam dominacionis vestre univer-

sorum dominus ad longa dignetur tcmpora conservare. Datum in castro nostro